
UCHWAŁA NR 759/172/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmian planu finansowego dokonać w związku z Uchwałą Nr XXXV/316/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
         

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 10 000,00 12 923,00 15 000,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 12 923,00 15 000,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 12 923,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 15 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 6 898,00 11 946,00 0,00 22 971,00

75020 Starostwa powiatowe 6 898,00 11 946,00 0,00 22 971,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 946,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 898,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 7 971,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 32 124,00 0,00 32 124,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 30 000,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 30 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 2 124,00 0,00 2 124,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 124,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 476,00
4430 Rożne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 648,00

OGÓŁEM 16 898,00 56 993,00 15 000,00 55 095,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU
DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

Załącznik do uchwały Nr 759/172/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



